

Numer sprawy: WO.272.2.2.2017

Giżycko, dnia 16 czerwca 2017 r.

Odpowiedź Zamawiającego na zapytania Wykonawcy do SIWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy zadania pn. **Giżycka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2018 r. do 31.12.2019 r.**

Numer ogłoszenia: 2017/S 109-219178

Do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zapytanie nr 1: Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie z treścią Rozdziału XIX SIWZ pkt 4, 5, 6 po zawarciu umowy wykonawca otrzyma dokumenty rejestrowe zamawiających (odbiorców energii elektrycznej), dane do zmiany sprzedawcy oraz udzielone zostanie pełnomocnictwo.

Zapytanie nr 2: Dotyczy ofert promocyjnych

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 2:

Wskazany w Załączniku 1a/1b termin rozpoczęcia dostaw uwzględnia terminy rozwiązania i wygaśnięcia obecnie obowiązujących umów.

Zapytanie nr 3: Dotyczy pkt rozdziału III SIWZ

Czy umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych zawarte są na czas nieokreślony?

Odpowiedź na pytanie 3:

Wg wiedzy zamawiającego obowiązujące umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieoznaczony.

Zapytanie nr 4: Dotyczy sposobu podpisania umowy

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie 4:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umów drogą korespondencyjną – Rozdział XV pkt 1 SIWZ.

Zapytanie nr 5: Dotyczy § 12 ust. 3 załącznika nr 4 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy”

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

*„Wykonawca wystawia fakturę nie później niż w terminie 10 dni roboczych od daty uzyskania od OSD danych o zużyciu energii elektrycznej, z terminem płatności 21 dni **od daty wystawienia faktury.**”*

Uzależnienie terminu płatności od daty wpływu faktury do Nabywcy/Odbiorcy będzie rodziło wiele trudności w rozliczeniach, ponieważ Wykonawca nie będzie posiadał informacji o tym kiedy Zamawiający otrzymał fakturę a co za tym idzie nie będzie mógł określić poprawnie terminu płatności. Ponadto systemy bilingowe automatycznie określają termin płatności od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Zapytanie nr 6: Dotyczy § 18 ust. 1, 3 oraz 4 załącznika nr 4 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy”

Zwracamy się z wnioskiem o usunięcie zapisów dotyczących pokrywania przez Wykonawcę dodatkowych kar umownych.

Wykonawca wyjaśnia, iż przy zachowaniu kar w podanej wysokości ryzyko ich poniesienia będzie musiało zostać uwzględnione przy indywidualnej wycenie i tym samym będzie miało wpływ na wysokość ceny ofertowej gotowej do zaproponowania przez Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca ponadto przypomina, iż Zamawiającemu przysługują bonifikaty za niedotrzymanie standardów jakościowych obsługi.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Zapytanie nr 7: Dotyczy § 18 ust. 2 załącznika nr 4 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy”

Zwracamy się z wnioskiem o odstąpienie od przyjętej kary umownej lub o dodanie równoważnej kary przysługującej Wykonawcy za odstąpienie od Umowy/rozwiązanie Umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

W ocenie Wykonawcy jednostronny obowiązek pokrywania ewentualnych kar umownych narusza zasadę równości w stosunku cywilnoprawnym.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Zapytanie nr 8: Dotyczy § 20 ust. 2 załącznika nr 4 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy”

Zwracamy uwagę na omyłkę pisarską. Zamawiający wymaga sporządzenia umowy w trzech egzemplarzach przy czym po jednym egzemplarzu dla każdej ze stron.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający dokonuje sprostowania omyłki pisarskiej poprzez zmianę treści załącznika nr 4 do SIWZ. §2 ust.2 otrzymuje brzmienie:

”Umowę niniejszą sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Wykonawcy, dwa dla Zamawiającego.”

Zapytanie nr 9: Dotyczy załącznika 1b do SIWZ

Zwracamy się z wnioskiem o weryfikację Operatora Systemu Dystrybucyjnego dla punktów poboru energii elektrycznej Gminy Wydminy.

Wskazujemy, iż OSD – PGE Operator S.A. nie występuje.

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający dokonuje sprostowania omyłki pisarskiej poprzez zmianę nazwy Operatora Systemu Dystrybucyjnego w Załączniku 1b do SIWZ – Gmina Wydminy. Właściwa nazwa OSD to PGE Dystrybucja S.A. Zmieniony Załącznik nr 1b z dopiskiem ZMIANA został zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego:

[http://bip.spgizycko.warmia.mazury.pl/zamowienia_publiczne/137/535/Gizycka Grupa Zakupow a Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01 01 2018 r do 31 12 2019 r/#](http://bip.spgizycko.warmia.mazury.pl/zamowienia_publiczne/137/535/Gizycka_Grupa_Zakupowa_Dostawa_energii_elektrycznej_w_okresie_od_01_01_2018_r_do_31_12_2019_r/#)

WICESTAROSTA

Mirosław Dariusz Drzażdżewski